

# **Garde Hvalsøe Aarhus A/S**

**Esplanaden 8D, st., 1263 København K**

**CVR-nr. 39 57 91 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

**Malene Gybel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garde Hvalsøe Aarhus A/S Esplanaden 8D, st. 1263 København K  Hjemmeside: <a href="http://www.gardehvalsoe.com">www.gardehvalsoe.com</a>  CVR-nr.: 39 57 91 70 Stiftet: 15. maj 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaja Wiegand Møller, formand Malene Gybel Søren Hvalsøe Garde
<b>Direktion</b>	Søren Hvalsøe Garde Søren Lundh Aagaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Garde Hvalsøe Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og markedsføring af egne og eksternt udviklede køkkener, inventar og møbler, samt projektstyring af byggesager og indretningsopgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.101 t.kr. mod 3.742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.101.008</b>	<b>3.742.240</b>
1 Personaleomkostninger	-2.802.146	-1.898.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.183	-123.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.679</b>	<b>1.719.622</b>
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.659	-83.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.020</b>	<b>1.636.272</b>
Skat af årets resultat	-15.323	-361.974
<b>Årets resultat</b>	<b>31.697</b>	<b>1.274.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	31.697	74.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.697</b>	<b>1.274.298</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.444	711.218
Materielle anlægsaktiver i alt	615.444	711.218
4 Deposita	132.500	132.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.500	132.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>747.944</b>	<b>843.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.422.455	989.588
Varebeholdninger i alt	1.422.455	989.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.067.460	2.796.515
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	138.036	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.677	0
Andre tilgodehavender	100.955	154.223
Periodeafgrænsningsposter	65.324	58.305
Tilgodehavender i alt	4.394.452	3.009.043
Likvide beholdninger	1.963.200	1.808.917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.780.107</b>	<b>5.807.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.528.051</b>	<b>6.651.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	882.173	850.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.382.173</b>	<b>2.550.476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.000	85.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.000</b>	<b>85.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.369.124	1.497.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	481.451	106.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.581	1.186.441
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	316.974
Anden gæld	1.183.722	908.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.022.878	4.015.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.022.878</b>	<b>4.015.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.528.051</b>	<b>6.651.266</b>

**6 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	776.178	600.000	1.876.178
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.298	1.200.000	1.274.298
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	850.476	1.200.000	2.550.476
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.697	0	31.697
	<b>500.000</b>	<b>882.173</b>	<b>0</b>	<b>1.382.173</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.501.822	1.752.555
Pensioner	263.185	122.501
Andre omkostninger til social sikring	37.139	23.864
	<b>2.802.146</b>	<b>1.898.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.320	58.760
Andre finansielle omkostninger	40.339	24.596
	<b>127.659</b>	<b>83.356</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.501.202	1.500.627
Tilgang i årets løb	28.408	30.000
Afgang i årets løb	0	-29.425
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.529.610</b>	<b>1.501.202</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-789.983	-685.412
Årets af-/nedskrivninger	-124.183	-123.698
	0	19.126
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-914.166</b>	<b>-789.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>615.444</b>	<b>711.218</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	132.500	132.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>132.500</b>	<b>132.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>132.500</b>	<b>132.500</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	4.530.567	4.797.798
Aconto faktureringer	<u>-6.761.655</u>	<u>-6.295.117</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-2.231.088</u></b>	<b><u>-1.497.319</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	138.036	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.369.124</u>	<u>-1.497.319</u>
	<b><u>-2.231.088</u></b>	<b><u>-1.497.319</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 114 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:

Forpligtelse inden et år 121 t.kr. Forpligtelse i alt 266 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med W.A.L.L. Invest ApS, CVR-nr. 33585160, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malene Gybel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 14:42:42 UTC



## Kaja Wiegand Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-033650353707

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-04-12 15:13:00 UTC



## Søren Hvalsøe Garde

Direktør

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 15:31:02 UTC



## Søren Hvalsøe Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6fc6820f-6209-4deb-a57e-a4d07658b9fe

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-12 15:31:02 UTC



## Søren Lundh Aagaard

Direktør

Serienummer: 56e92ee4-8fee-4c3d-b4be-d764d6ebed89

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-13 12:22:00 UTC



## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-13 12:53:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMVGU-SUJJH-62VJ8-UG6MA-FHWY6-63YAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Malene Gybel**

Dirigent

Serienummer: e74e9f0f-e8dd-49c3-a6c7-31beca416fd7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-17 08:08:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMVGU-SUJJH-62VJ8-UG6MA-FHWY6-63YAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>